
Læs venligst disse instruktioner omhyggeligt, inden du bruger din SCHUBERTH-hjelm.  

For din sikkerhed er det vigtigt at opretholde hjelmens effektivitet.   

For at sikre tilstrækkelig beskyttelse skal hjelmen passe godt på dit hoved og være forsvarligt fastgjort. Hvis hjelmen udsættes for et 
voldsomt stød, skal den udskiftes.  

Hjelmen er designet til at beskytte dit hoved mod stød takket være de støddæmpende materialer, der anvendes. Brug aldrig en 
hjelm, der har været udsat for et stød, selvom der ikke er synlige skader. Hjelmen er konstrueret til at absorbere et stød ved at 
ændre dens interne struktur og delvist ødelægge nogle af dens indre komponenter, hvilket reducerer dens evne til at beskytte ved 
fremtidige stød.   

Valg af den rigtige størrelse er afgørende for din sikkerhed. Vælg den passende størrelse i samarbejde med din SCHUBERTH-
forhandler. Hjelmen skal sidde tæt. Hvis den er for løs, prøv en mindre størrelse; og hvis den trykker for hårdt mod panden, prøv en 
større størrelse.   

Advarsel:  

Hvis hjelmen har en termoplastisk skal, må du ikke påføre maling eller klistermærker uden at konsultere din forhandler.   

SCHUBERTH-hjelme er udviklet med avanceret teknologi for at sikre maksimal beskyttelse til motorcyklister. De er udelukkende 
designet til brug på motorcykler og kan ikke give tilstrækkelig beskyttelse til andre aktiviteter. Ved ulykker med høj hastighed kan 
hjelmen ikke eliminere risikoen for dødelige skader.   

**FASTGØRELSE OG JUSTERING AF REMMEN**  

Fastgør remmen så stramt som muligt under kæben uden at forårsage smerte. Der må ikke være en åbning mellem nakken og 
remmen; kontroller ved at forsøge at indsætte en finger. Hvis der er plads, skal remmen strammes yderligere. Stramning af remmen 
er vigtigt for at forhindre, at hjelmen falder af.   

**DOBBELT D-RING FASTGØRELSE**  

Før remmen gennem begge ringe. Fold tilbage og træk remmen gennem den længste af de to ringe (den med remmen). Stram 
remmen, indtil den er komfortabel og sikkert fastgjort. Remmen må ikke kunne glide under din kæbe.   

Tryk og luk knapperne for at håndtere overskydende rem. For at åbne, snap knappen op og træk med venstre hånd i remmen fra 
den længere D-ring for at løsne, og drej derefter resten af remmen ud.   

**MIKROMETRISK SPÆNDING** 
Mens hjelmen er på dit hoved, skal du med din højre hånd tage fat i den takkede arm på remmen og med din venstre hånd tage fat i 
låsemekanismen. Træk nylonbåndet for at åbne låsemekanismen. Indsæt den takkede arm i rillen. Slip nylonbåndet for at låse armen på 
plads. Juster stramheden på remmen efter behov for en sikker pasform.   

**RENGØRINGSINSTRUKTIONER**   
Brug kun lunkent vand og et par dråber neutral sæbe til at rengøre din hjelm. 
Advarsel:   

Rengør aldrig hjelmen med benzin, alkohol, kemiske opløsningsmidler eller produkter beregnet til glasrens. Ændr ikke din SCHUBERTH-
hjelm; skær ikke huller i skallen, modificer eller fjern ikke dele af den indre polystyren-skal. Brug kun originale SCHUBERTH-reservedele.   

**INGEN HJELM KAN BESKYTTE DIG MOD ALLE MULIGE STØD, HVERKEN VED LAVE ELLER HØJE HASTIGHEDER!**   
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